26-12435-03 ze dne 9. 1. 2026 a 

přiloženému položkovému rozpočtu, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

Dílo nezahrnuje: 

• zemní práce, 

• signalizaci zaplavení šachty. 

III. Cena Díla 

Cena za provedení Díla je sjednána jako pevná ve výši: 

181 800 Kč bez DPH 

(slovy: jednostoosmdesátjedentisícosmset korun českých). 

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši dle platných právních předpisů. 

IV. Platební podmínky 

Cena Díla bude fakturována po řádném dokončení a předání Díla Objednateli. 

Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli, není-li dohodnuto jinak.